Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
Av. Manoe! Vicente, 161

10427619/0001-30

DECRETO N° 34 , DE 01 DE JULHO DE 2014 - LEI N.701

Exerciclo: 2014

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importéncia de R$394.665,54 distribuidos as seguintes dotacdes:

14 01 00
11

28

29

41

44

66

67

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0014.2073.0000
3.3.90.30.00

01

001 Qo1

10.301.0017.2075.0000
3.1.90.16.00

01

001 001

10.301.0017.2075.0000
3.1.90.92.00

01

001 001

10.301.0017.2077.0000
3.1.90.16.00

01

001 001

10.301.0017,2078,0000
3.3.90.14,00

01

001 001

10.301.0017.2082,0000
3.3.90.14,00

01

001 001

10.301.0017,2082,0000
3.3.90.30.00

01

001 001

MANUT. DAS ATIV. DO FMS
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURC
Recursos Proprios do Municipio

GESTAQ DE PESSOAL DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDI
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL GIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDI
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO .
Recursos Proprios do Municiplo

GESTAO DE PESSOAL DOS AGENTES COMUNITARIOS DE
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
TESOUROQ

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DOS AGENTES COMUNIT,
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO

Recursos Proprios do Municipic

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO BLOCO DE ATENGAO
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO BLOCO DE ATENGAO
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

um crédito adicional suplementar na

2.000,00
F.R: 0 01

50.000,00
FR: 0 O

30.000,00
F.R: 0 01

20.000,00
FR: 0 01

3.500,00
FR: 0 01

2.000,00
F.R: 0 01

74.000,00
F.R: 0 01

PUBLICADQ EM
04/ 0H 49
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00

00

00

00

00

00

00
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76
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM

Av. Manoel Vicente, 161
10427619/0001-30

DECRETO N° 34, DE 01 DE JULHO DE 2014 - LEI N.701

Exercicio: 2014

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.0018.1052.0000
4.4,.90,51.00

01

001 001

10.302.0018,1053.0000
4,4.90.52.00

01

001 001

10.302.0018.2083.0000
3.1.80.11.00

01

001 001

10.302,0018,2083.0000
3.1.90.16.00

01

001 001

10.302.0018.2083.0000
3,1.91.13.00

01

001 001

10,302.0018,2084.0000
3.3.90.14.00

01

001 001

10.302.0018.2084.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

10.302.0018.2084,0000
3.3.90.39.00

o)

001 o001

10.303.0018.2086,0000
3.3.90.32.00

01
001 001

CONST, REFORMA E/QU AMPLIAGCAO DE IMOVEIS P/O BLNV
OBRAS E INSTALAGOES

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

AQ. DE VEICULOS, MOVEIS E EQ. DIVERSOS PARA O BLM,
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DA ASSISTENCIA HOSPITALAR
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESQURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DA ASSISTENCIA HOSPITALAR
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DA ASSISTENCIA HOSPITALAR
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DE ASSISTENCIA HOSPIT
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOQURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ASSISTENCIA HOSPIT
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE.ASSISTENCIA HOSPIT
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIRQOS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAQ DO BLAFB

Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

1.200,00
F.R: 0 01 00

80.000,00
FR: 0 01 00

2.972,71
F.R: 0 01 00

20.000,00
FR: 0 01 00

70.000,00
F.R: 0 01 00

8.000,00
FR: 0 01 o0

3.428,83
F.R: 0 01 o0

2,000,00
FR: 0 01 00

24.077,00
FR: 0 01 00

PUBLICADO EM
oL/ 0F 44
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Artigo 20.- O crédito aberto na forma do arti

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM

Av, Manoel Vicente, 161

10427619/0001-30

Exercicio; 2014

DECRETO N° 34, DE 01 DE JULHO DE 2014 - LEI N.701

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.305.0020,2090.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

provenientes de:

14 01
14

00

MANUT. DAS ATIV. DO PROG. DE VIGILANCIA EPIDEMIOLGC
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FIsica
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0014.2073.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

10.301.0017.1050,0000
4.4,90.51,00

01

001 001

10.301.0017.1051.0000
4.4.90.52,00

01

001 001

10,301.0017.2076,0000
3.3.90.30.00
01

001 001

10.301.0017.2076.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

10.301.0017.2077,0000
3.1.90,11.00

01

001 001

10.302.0018.2084,0000
3.3.90.30.00

01

001 001

MANUT, DAS ATIV, DO FMS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSCA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-84,000,00
F.R. Grupo: 0 o1

CONST. REF, E/OU AMPLIAGAQ DE IMOVEIS P/O BLATB
OBRAS E INSTALAGOES

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-1,000,00
F.R. Grupo: 0 01

AQ. DE VEICULOS, MOVEIS E EQ. DIVERSOS P/O BLATB
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-200,000,00
F.R. Grupo: 0 o1

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES BASICAS Dl
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES BASICAS DI
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-3,000,00
F.R. Grupo: 0 01

GESTAO DE PESSOAL DOS AGENTES COMUNITARIOS DE S/
- VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOQURO
Recursos Proprios do Municipio

-87.165,54
F.R. Grupo: 0 01

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ASSISTENCIA HOSPITAL
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-4.500,00
F.R. Grupo: 0 01

PURILICADO EM
04/ OFH 4<
FipAnoufo

go anterior serd coberto com recursos



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM

Av. Manoe! Vicente, 161

10427619/0001-30

Exercicio: 2014

DECRETO N° 34 , DE 01 DE JULHO DE 2014 - LEI N.701

14 01 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
83 10.302.0018.2085.0000 MANUTENQAO DO PROGRAMA DE TRATAMENTO FORA DO [ -1.000,00
3.3.90.04.15 OBRIGAGOES PATRONALS F.R. Grupo: c 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
87 10.302,0018.2085.0000 MANUTENCAQ DO PROGRAMA DE TRATAMENTO FORA DO [ -1.000,00
3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FiSICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
110 10.305.0020.2090.0000 MANUT, DAS ATIV. DO PROG. DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGI -2.000,00
3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01 00
N 01 TESOURO
. 001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 3o0.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacio.

D Mand d5 <dp

osé Adauto da Silva
Prefeito Municipal

."\

PUBILICADO EM
0L/ 2% 44
FARMDS




